
Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Akce
Název pořadu:

Termín: 24.11.2023 Čas zahájení: 10:00

Prostor:

Pořadatel: Předpokládaný počet
návštěvníků:

300

Popis pořadu, účinkující:

Harmonogram

příjezd, vykládka: 5:00

technická příprava v sále: 5:00-8:00

zkouška: 8:00-9:30

otevření šatny, foyeru návštěvníkům: 8:00

otevření sálu návštěvníkům: 9:30

program v sále: 10:00 - 15:00 konference

(doplnit hl. body)

raut (či jiná doprovodná akce): 15:00 - 22:00 VÁNOČNÍ PÁRTY- foyer + malý sál

ukončení programu:

uzavřeno návštěvníkům:

sklízení pořadatele po akci:

Cena vstupenek

Místo a začátek prodeje:

Nástupy služeb místního personálu
Jevištní technik: Elektroúdržba:

Zvukař: Inspektorka:

Osvětlovač: Uvaděčky, šatnářky:

Technické požadavky

Scéna

Výška předscény

Horizont

Tahy

Projekce

Světla

Zvuk

Uspořádání hlediště

Uspořádání foyeru

x

x

x

zvukař i aparát KC (napojení dj-e)

ANO místní, prosíme zde připravit "pár světle
LED par nebo inteligent.světla" pro světelné
efekty v rámci večerní diskotéky...

ANO místní - co se bude pouštět na plátno
(odpolední část 15:30-18:30) tak si dodáme.

7:45 7:30

VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

vlastní LED screens 6x3 + 4x 1x3 m
centrální LED projekce + 4x LED pruh,
NA JEVIŠTĚ PŘI OTEVŘENÍ PROSÍME PŘIPRAVIT PRAKTIKÁBLY: -
PLOCHA POD CENTRÁLNÍ LED STĚNU: 6x2 m., výška noh 60 cm,
(umístěno na středu podia, přední hrana cca 4 m. od hrany podia)
- PLUS POD LED PRUHY: 4 KS. PRAKTIKÁBLŮ 2x1 m., výška noh 60 cm
- na jevišti připravit řečnický pultík

MonetTime

5:00 6:00

velký sál (pronájem 5:00-18:00) + malý sál (13:00-23:00)

Agentura Velryba s.r.o.

konference Monet+ a poté vánoční párty firmy. Na párty účinkují:

VS 17.00, MS+foyer 23.00

pod levé schody na jeviště prosím nachystat 2x obdélníkový stůl a 4
židle pro videorežii

bez forbíny

ne

ne

pouze třináct řad

zvukař KC - mikrofony: 2x head set bezdrátový + 2x hand micro
bezdrátový + 1x micro na šňůře jako záloha. Propojení zvuků z
videorežie (naše externí) do místního PA.

7:45 7:30

Malý sál objednáváme od 14:00 do 23:00 h.
Zde prosíme nachystat podium pro DJe 4x4
m. výška 60 cm. + na něj ještě jeden
praktikábl 2x1 m. výška 90 cm. (jako dj-ský
pult).

do foyer (před první okno vpravo od vstupních dveří) prosíme připravit praktikábly 2x2 m., výška 60 cm. se sukýnkou

ne

obvyklé + bistrostolky

místní vč. Osvětlovače

prázdné - přesuneme sem po konferenci cca
10 ks. bistro stolků (bude mít na akci 20 ks.
bistro stolků externích k těm, které jsou ve
výbavě KC)

1



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGAN

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz, e-mail:

A129a (menší místnost v I. NP vedle jeviště)

A129b (velká místnost v I. NP vedle jeviště)

AS133 (menší místnost v I. PP)

AS134 (velká místnost v I. PP)

AS123 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

AS124 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

inspice

Použití kouřových efektů a aerosolů v
KC

ne

Ostatní požadavky
Potřeba parkovacích míst v podzem. parkovišti:

Otevření baru:
ano

Jiné:

Fakturační údaje
Název organizace:

Adresa:

Poštovní adresa:

IČO, DIČ:

Organizaci zastupuje, tel., e-mail:

Bank. spojení, č. účtu:

Kontakty - nájemce
Hlavní organizátor
nebo produkce:

Technika:

Externí zvukař:

Externí osvětlovač:

další:

Kontakty - KCZ
Produkce:

Zvukař:

Elektroúdržba:

Osvětlovač:

Jevišt. technik:

Provoz barů a catering:

Využije-li pořadatel obrazovky ve foyeru, podklady dodá dva pracovní dny před akcí (formát 16:9, soubory jpg, gif, video - mp4, nepoužívat Power Point)

Požadavky na další místnosti
a šatny:

8 míst + parkování autobusu na Štefánikově před služebním vchodem v pruhu pro zásobování

ano - produkce Velryba

ano

do foyer PROSÍME OD RÁNA NACHYSTANÝ MALÝ ZVUKAŘSKÝ APA
out hudba na přestávky (přehrávač si doneseme vlastní, stačí nám kábl "malý jack" na propojení do aktivky.

Fakturu zaslat e-mailem?


